2022年5月18日

各 位

会 社 名 MRKホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩 本  眞 二

 （コード 9980 東証スタンダード）

問合せ先 専務執行役員経営企画部長 中  研 悟

 （ T E L  0 6 - 7 6 5 5 - 5 0 0 0 ）

(訂正) 「2022年３月期 決算補足説明資料」の一部訂正について

 当社は、2022 年 5 月 12日に公表いたしました「2022年 3 月期 決算補足説明資料」の記載内容について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正の理由

「2022年3 月期 決算補足説明資料」の公表後に、セグメント情報の記載に誤りが判明したため、訂正

するものであります。

２． 決算補足説明資料訂正箇所（訂正箇所は赤枠で表示しております。）

○「2022年3 月期 決算補足説明資料」5ページ

 「婦人下着及びその関連事業」

【訂正前】

  ・セグメント売上推移グラフ中の2022年3月期 16,755百万円

  ・セグメント利益推移グラフ中の2022年3月期 897百万円

【訂正後】

 ・セグメント売上推移グラフ中の2022年3月期 16,597百万円

・セグメント利益推移グラフ中の2022年3月期 892百万円

○「2022年3 月期 決算補足説明資料」16ページ

 「マタニティ及びベビー関連事業」

【訂正前】

・セグメント売上推移グラフ中の2022年3月期 1,196百万円

・セグメント利益推移グラフ中の2022年3月期 △75百万円

【訂正後】

・セグメント売上推移グラフ中の2022年3月期 1,354百万円

・セグメント利益推移グラフ中の2022年3月期 △70百万円

なお、当社ウェブサイト（ https://www.mrkholdings.co.jp/ ）に掲載している当該資料については、上記
訂正を反映したものを掲載いたします。

また、本訂正に伴う損益への影響はございません。

以 上

https://www.mrkholdings.co.jp/